
Об определении перечня 

помещений, 

пригодных для проведения  

агитационных публичных  

мероприятий в форме собраний,  

находящихся в муниципальной  

собственности по заявкам  

зарегистрированного кандидата,  

политической партии,  

выдвинувшей 

зарегистрированного 

кандидата в Губернаторы 

Приморского края,  

предоставляемых на 

безвозмездной основе 

зарегистрированному кандидату, 

его доверенным лицам, 

представителям политических 

партий для встреч с 

избирателями при подготовке 

выборов, назначенных                             

на 10 сентября 2023 года 

 

 

 

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12 июня                   

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 

64 Избирательного кодекса Приморского края, Решением Избирательной 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9261968

04.08.2023 2381

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

комиссии Приморского края от 14 июля 2023 года № 93/472 «О назначении 

выборов Губернатора Приморского края» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Определить перечень помещений, пригодных для проведения 

агитационных публичных мероприятий в форме собраний, находящихся в 

муниципальной собственности по заявкам зарегистрированного кандидата, 

политической партии, выдвинувшей зарегистрированного кандидата в 

Губернаторы Приморского края, предоставляемых на безвозмездной основе 

зарегистрированному кандидату, его доверенным лицам, представителям 

политических партий для встреч с избирателями при подготовке выборов, 

назначенных на 10 сентября 2023 года (прилагается).  

2. Рекомендовать отделу Министерства внутренних дел России по                 

г. Уссурийску (Гусев) обеспечить охрану общественного порядка при 

проведении агитационных публичных мероприятий. 

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

4. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава Уссурийского  

городского округа                                                                                    Е.Е. Корж 

$docstamp$ 

 

                                                                                                                                                                            9261968Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


